
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(6-е позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
10 березня 2016 року   м. Ужгород    № 143 
 
 
Про найменування  
скверу міста 
 
 

Відповідно до пункту 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи звернення Закарпатського 
обласного об'єднання Всеукраїнського товариства "Просвіта" імені Тараса 
Шевченка,  рекомендації науково-художньої ради при виконавчому комітеті 
Ужгородської міської ради,  

 
міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 
          1. Присвоїти скверу по вул. Гойди ім'я Франтішка Крупки.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова                                                                                Б. Андріїв  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


